
令和４年１１月１５日 

保護者 様 

安城市立桜井中学校長  

杉 浦 実 憲 

 

２学期期末テストの延期について（お知らせ） 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現在、新型コロナウイルス感染症の感染者及び風邪等の症状を有する者が増加傾向であ

り、学級閉鎖となった学級もあります。つきましては、１１月１８日（金）・２１日（月）に予定

しておりました定期テストを下記の通り延期いたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 定期テストの期日 

  令和４年１１月２４日(木）・１１月２５日（金）２日間 

  ※１１月２４日(木)には１８日(金)に予定していた教科、１１月２５日(金)には２１日(月)

に予定していた教科を実施します。 

 

 

２ その他 

・定期テストの延期に伴い、テスト期間も１１月２３日（水）までとします。１１月２３日（水）

に予定していた部活動は中止といたします。 

・１１月２２日（火）に予定していました道徳授業参観、青少年健全育成協議会も中止させて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先  桜井中学校 担当：教務主任  ９９－００２８ ） 


